УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 7 мая 2014 г. N 383

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ОБЛАСТИ ОТ 28 МАРТА 2014 ГОДА N 226 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ)

ОБЛАСТНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ

УПРАВЛЕНИЮ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Законом Липецкой области от 31 марта 2014 года N 265-ОЗ "О внесении изменений в Закон Липецкой области "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" приказываю:

1. Внести изменения в приказ управления здравоохранения области от 28 марта 2014 года N 226 "Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными государственными учреждениями, подведомственными управлению здравоохранения области", дополнив приложение пунктами 47 - 50 следующего содержания:

КонсультантПлюс: примечание.

Нумерация граф в таблице дана в соответствии с официальным текстом документа.

	N п/п
	Наименование государственной услуги (работы)
	Категории потребителей государственной услуги (работы)
	Единицы измерения показателей объема государственной услуги (работы)
	Наименование государственных учреждений (групп учреждений), оказывающих государственную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	6

	47
	Услуга по оказанию высокотехнологичной медицинской помощи
	Жители области
	Количество человек
	ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница", ГУЗ "Областная больница N 2", ГУЗ "Областная детская больница", ГУЗ "Липецкий областной онкологический диспансер", ГУЗ "Липецкая городская больница скорой медицинской помощи N 1"

	48
	Услуга по оказанию скорой медицинской помощи в случае возникновения состояний, представляющих непосредственную угрозу их жизни или требующих срочного медицинского вмешательства (последствия несчастных случаев, травм, отравлений)
	Граждане Российской Федерации, не подлежащие в соответствии с законодательством Российской Федерации обязательному медицинскому страхованию, граждане иностранных государств, лица без гражданства
	Количество вызовов
	ГУЗ "Липецкая областная станция скорой медицинской помощи"

	49
	Услуга по оказанию специализированной медицинской помощи в случае возникновения состояний, представляющих непосредственную угрозу их жизни или требующих срочного медицинского вмешательства (последствия несчастных случаев, травм, отравлений) в амбулаторных условиях
	Граждане Российской Федерации, не подлежащие в соответствии с законодательством Российской Федерации обязательному медицинскому страхованию, граждане иностранных государств, лица без гражданства
	Количество посещений
	ГУЗ "Липецкий областной перинатальный центр", ГУЗ "Липецкая городская поликлиника N 9"

	50
	Услуга по оказанию специализированной медицинской помощи в случае возникновения состояний, представляющих непосредственную угрозу их жизни или требующих срочного медицинского вмешательства (последствия несчастных случаев, травм, отравлений) в стационарных условиях
	Граждане Российской Федерации, не подлежащие в соответствии с законодательством Российской Федерации обязательному медицинскому страхованию, граждане иностранных государств, лица без гражданства
	Количество койко/дней
	ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница", ГУЗ "Липецкий областной перинатальный центр", ГУЗ "Грязинская межрайонная больница", ГУЗ "Добринская межрайонная больница", ГУЗ "Добровская районная больница", ГУЗ "Лебедянская межрайонная больница", ГУЗ "Усманская межрайонная больница", ГУЗ "Липецкая городская больница N 3 "Свободный Сокол", ГУЗ "Липецкая городская больница N 4 "Липецк-Мед", ГУЗ "Елецкая городская больница N 1 им. Н.А. Семашко"

2. Начальнику отдела информатизации управления здравоохранения области Карнозе В.В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте управления здравоохранения области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Артемову Т.В.

Начальник управления

здравоохранения

Липецкой области

Л.И.ЛЕТНИКОВА